



**Humppilan kunta**  
Kisakuja 2  
31640 Humppila

Vastineet lausuntoihin ja mielipiteisiin katusuunnitelmaluonnoksesta

Palautteen antaja	Mielipide	Vastine
<i>Palautteen antaja 1</i>	Muistutus koskee Välikujantien rakennetta sekä tien käyttöä. Mikäli Välikujantietä tarvitsee kunnostaa tai parantaa tien käytön muuttumisen johdosta, ehdotetaan tien lunastamista maanomistajilta ja muuttamaan kaavatieksi.	Muistutus koskee Välikujantiellä kulkevaa liikennettä Orrontien rakentamisen jälkeen välillä Myllynkulmantie-Välikujantie. Orrontien liittymäratkaisu Välikujantiehen on esitetty katusuunnitelmaehdotuksessa. Muistutus ei vaikuta katusuunnitelmaehdotukseen.
<i>Palautteen antaja 2</i>	Muistutus koskee olemassa olevaa ja rakennettavaa kunnallistekniikkaa. Muistutuksen mukaan järkevintä olisi linjata rakennettava Orrontie Myllynkulmantien puoleisesta päästä siten, että runkojohdot jäävät varsinaisen tien ulkopuolelle. Runkojohtoja ei saa rakennettavilla tonteilla jättää paikkaan, jonka päälle voidaan rakentaa, asfaltoida tai varastoida. Alueella olevien runkojohtojen tulee olla uusittavissa/korjattavissa/huollettavissa/käytettävissä uusien mahdollisten liitäntäpisteiden rakentamista varten. Muistutuksen tekijä varaa itselleen oikeuden rakentaa Orrontien tonteille liitäntäpisteet samalla, kun kunta rakennuttaa ko. tonteilla viemäriin liitäntäpisteet ja runkoputket ovat näkyvillä, tilanteessa, jossa Orrontien linjausta ei korjata muistutuksessa ehdotetun mukaisesti, eikä Humppilan kunta rakennuta puhtaan veden liitäntäpisteitä samassa yhteydessä viemäriin liitäntäpisteiden rakentamisen kanssa.	Muistutus koskee olemassa olevaa ja rakennettavaa kunnallistekniikkaa Puolimatkan asemakaavan mukaisella katualueella sekä teollisuusrakennusten korttelialueella ja luoteispuolella sijaitsevalla toimitilarakennusten korttelialueella. Orrontie välillä Myllynkulmantie-Välikujantie on suunniteltu siten, että se sijoittuu Puolimatkan asemakaavan mukaiselle katualueelle. Muistutuksen tekijä voi esittää pyynnön yhteisrakentamisesta liittyen Orrontien rakentamishankkeeseen.